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– Ten zapierający dech w piersiach film został zrealizowany w wyjątkowy sposób. Nie pada w nim ani jedno słowo, ale brzmi głośniej niż wiele filmów. Tych już nakręconych i tych, które dopiero powstaną – zachwycało się jury festiwalu w Odessie. ,,Black Level” – ukraińskiego kandydata do Oscara 2018 warszawska publiczność zobaczy na 3. Ukraina! Festiwal Filmowy (25-28 października).




Podczas czterech dni festiwalu w kinie Iluzjon i w Kinotece zaprezentowane zostaną filmy budzące największe poruszenie na Ukrainie. Oto najciekawsze z nich.




Filmy pełnometrażowe:




,,Donbas”




-Arcydzieło, chociaż musiałem zamykać oczy – skomentował film Mariusz Szczygieł. ,,Donbas” to opowieść o człowieczeństwie i cywilizacji w dobie postprawdy i fake newsów. O każdym z nas. W Noworosji – państwie widmie, w którym żołnierze nie wiedzą, kto nimi dowodzi, a sąd odbywa się na ulicy – propaganda uchodzi za prawdę, wojna za pokój, a nienawiść deklarowana jest jako miłość. Film został nagrodzony za najlepszą reżyserię sekcji ,,Un Certain Regard” na Festiwalu Filmowym w Cannes.






















,,Black Level”




Film okrzyknięto jednym z najciekawszych eksperymentów w historii ukraińskiego kina. ,,Black level” był ukraińskim kandydatem do Oscara 2018. Opowiada o losach fotografa ślubnego, który mimo sukcesów w pracy, pozornego szczęścia i miłości, odczuwa głęboki smutek i samotność. W obiektywie aparatu zatrzymuje wyjątkowe chwile, ale sam nie potrafi być szczęśliwy. – Nie pada w nim ani jedno słowo, ale brzmi głośniej niż wiele filmów – zachwycało się jury festiwalu w Odessie.










,,Falling”




Historia Antona i Katji – młodych ludzi pragnących zbudować silną więź na skażonej widmem wojny Ukrainie. Rozdarci między trudną przeszłością rodziców i dziadków a swoją niepewną teraźniejszością planują wyjechać do Polski lub do Niemiec. W świecie, który wydaje się nie mieć przyszłości, pragnienie spokoju i szczęścia może okazać się niemożliwe.














,,Kiedy padają drzewa”




Akcja filmu toczy się na małej ukraińskiej wsi. Larysa ma romans z lokalnym bandytą. Dziewczyna z tego powodu została wykluczona ze społeczności. Przed laty jej babcia również musiała odrzucić niewygodną miłość do młodego Cygana. Co postanowi Larysa? Jej rozterki obserwuje pięcioletnia Vitka, prawdopodobnie kolejna, która stanie przed wyborem pójścia za głosem serca lub rozumu.












Filmy dokumentalne:





,,Mit”




Dokument o życiu Wasyla Slipaka, światowej sławy śpiewaka operowego, który zrezygnował z bogactwa, kariery i popularności. Gdy wybuchła wojna na Ukrainie, wyjechał z Francji, by wstąpić w szeregi ochotników. 29 czerwca 2016 roku, około godziny 6 rano, Slipak został zabity przez snajpera.




,,Delta”




Opowieść o życiu w delcie rzeki Dunaj. Rybacy spieszą się z połowem ryb, zanim rzeka zamarznie, a mieszkańcy zostaną odcięci od świeżej żywności. Dni stają się coraz krótsze i zimniejsze. W delcie czas się zatrzymał, a życie człowieka zdane jest na łaskę natury.





 
Po seansach odbędą się spotkania z twórcami. W niedzielę zagra nawiązujący do mrocznych lat 80., lubiący eksperymenty gatunkowe, zespół Cold Comfort. Na pytanie, jakie potrawy jedzą ludzie w państwach objętych konfliktem zbrojnym odpowiedzą uchodźcy, którzy uciekli przed wojną do Warszawy. W Kuchni Konfliktu odbędą się warsztaty kulinarne, które zakończą się wspólnym posiłkiem (cena 40 zł).




CENY BILETÓW: 





17 ZŁ NORMALNY/14 ZŁ ULGOWY, W PRZEDSPRZEDAŻY DO 24.10 CENY 15 ZŁ /12 ZŁ 

KARNET 5 FILMÓW – 59 ZŁ – OSOBY Z KARNETAMI WCHODZĄ NA KONCERT ZA FREE

SHORTY 10 ZŁ

MISIOWE PORANKI 10 ZŁ

KONCERT W GRIZZLY GIN BAR, WILCZA/POZNAŃSKA 10 ZŁ

KULINARNE WARSZTATY W KUCHNI KONFLIKTU 40 ZŁ
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							… czyli przemyślenia studenta dziennikarstwa o sytuacji na rynku pracy.  System medialny w Polsce znajduje się obecnie w punkcie krytycznym.
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